
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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2023Gestión: 

R_EGA_03_FTE

TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/10/2023 HASTA: 31/10/2023

MOMENTO: DEVENGADO

Secretaría de Estado en los Despachos de Gestión de Riesgos 

ESTADO: APROBADO

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE 0 HASTA: 99
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11

22

Tesoro Nacional

Donaciones Externas

 458,038,182.00

 0.00

 23,164,948.67

 0.00

 464,741,002.00

 12,369,050.00

 183,899,895.12

 12,369,050.00

 458,038,182.00  23,164,948.67TOTAL GENERAL:  196,268,945.12

FUENTE
FINANCIAMIENTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

1

2

FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

FUENTES DE FINANCIAMIENTO EXTERNAS

SUB TOTAL:

SUB TOTAL:

 458,038,182.00

 0.00

 464,741,002.00

 12,369,050.00

 477,110,052.00

 23,164,948.67

 0.00

 183,899,895.12

 12,369,050.00


